
MATERIALE DE INTREINERE SI FUNCTIONARE

I.D.: 92808790

Data publicarii	30.01.24	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 105,88 RON - 105,88 RON

Descriere: BB ANITRA APARAT WC 1+1 28646 SET 1,000 9,6639 9,66 1,84 2 28683 - BB BREF BILA 3/SET BLUE 28683 SET 2,000 14,2857 28,57 5,43 3 32356 - BB PALMOLIVE SAPUN 90G 32356 BUC 2,000 2,9412 5,88 1,12 4 29563 - BB PUFINA HARTIE 3 STR 8/SET 29563 SET 3,000 10,0840 30,25 5,75 5 29282 - BB SOFTY ROLA 2STR 365 FOI-84M 29282 BUC 2,000 9,2437 18,49 3,51 6 2593 - LACAT AURIU 38 2593 BUC 1,000 4,6218 4,62 0,88 7 31151 - GOLDEN GF-0851 ULEI MICULPADURAR 2T ROSU 0.5L MPP 31151 BUC 1,000 8,4034 8,40 1,60
